Oggetto: approvazione della Relazione sulla Performance – Anno 2019

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il D.lgs. n. 150/2009, così come modificato dal D. Lgs. n. 74/2017, in attuazione della Legge 4 marzo 2009 n. 15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni, valutazione e monitoraggio degli obiettivi
in funzione dell’applicazione del sistema di premialità individuale;
PREMESSO che l’art. 10, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 150/2009 prevede che ogni Enti adotti annualmente una “Relazione sulla Performance” che evidenzia, a consuntivo, i risultati organizzativi ed individuali raggiunti rispetto ai singoli obiettivi annuali programmati ed alle risorse;
RICHIAMATO il Piano della Performance per l’anno 2019/2021, approvato con deliberazione di G.C. n. 26 del 21/03/2019;
RICHIAMATO il vigente “Contratto Decentrato Integrativo – Anno 2019” firmato dalle parti contraenti il 16/05/2019;
VISTA la “Relazione sulla performance” predisposta dal Segretario Comunale, allegata alla presente deliberazione, di cui forma parte integrante e sostanziale;
VISTO il Regolamento dell’ordinamento degli uffici e dei servizi vigente;
VISTO il D.lgs. N. 165/2001, e ss.mm.ii;
VISTO il D.Lgs 267/00;
VISTO il vigente Statuto Comunale;
VISTO l’allegato parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Segretario comunale;

Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge;

DELIBERA

1. DI CONSIDERARE le premesse quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;
2. DI APPROVARE la Relazione sulla performance relativa all’anno 2019, allegata alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale della stessa;
3. DI TRASMETTERE la Relazione sulla performance per l’anno 2019 approvata al Nucleo di Valutazione, ai fini della validazione della stessa, ai sensi dell’art. 14 del D.lgs. n. 150/2009;
4. DI STABILIRE che la Relazione sulla performance venga pubblicata alla Sezione “Amministrazione Trasparente” del sito web del Comune;
5. DI DEMANDARE al Responsabile della trasparenza l’adozione degli atti conseguenti e connessi alla presente deliberazione;
6. DI DEMANDARE al Responsabile del Servizio Finanziario gli atti conseguenti, connessi alla presente deliberazione, per il pagamento delle quote relative alla Performance Individuale ai dipendenti, così come previsto dal “Contratto Decentrato Integrativo – Anno 2019”.

SUCCESSIVAMENTE

Visto l'art. 134, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000 e riconosciuta l'opportunità di dare immediata attuazione al presente provvedimento;
Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi di legge, 

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 					
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:					
- sulla regolarità tecnica.						
		
[bookmark: _GoBack]                IL SEGRETARIO COMUNALE
